
Artikel Artikelnummer #154964

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 620 €
Nebenkosten: 40 €
Warmmiete: 660 €
Kaution: 1.260

Details Wohnfläche: 80 (m²)
Nutzfläche: 28 (m²)
Anzahl der Bäder: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 02.11.19
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Zimmer in teilmöblierter Wohnung im
Stühlinger

Preis: 620 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Zimmer in WG in wunderschöner, möblierter Altbauwohnung am
Stühlingerkirchplatz in Freiburg ab sofort zu vermieten. Parkettboden, hohe
Wände, ruhiges Haus, nur an Einzelperson und NR, keine Haustiere. EBK,
gemütliches WoZi, Bad mit BaWa und separates WC zur Mitbenutzung. WM inkl.
aller NK und Internet/Festnetzanschluss 630€/monatlich Bei Interesse Email an
rainerfuchs67@web.de
Lage: Stühlinger, 300 m vom HBF Freiburg
Etage: 2

Weitere Details & Energie Baujahr: 1920
Heizungsart: Etagenheizung

Ausstattung WG-geeignet
möbliert
Balkon/Terrasse
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Zimmer in teilmöblierter Wohnung im
Stühlinger

Preis: 620 €



Beschreibung Zimmer in WG in wunderschöner, möblierter Altbauwohnung am
Stühlingerkirchplatz in Freiburg ab sofort zu vermieten. Parkettboden, hohe
Wände, ruhiges Haus, nur an Einzelperson und NR, keine Haustiere. EBK,
gemütliches WoZi, Bad mit BaWa und separates WC zur Mitbenutzung. WM inkl.
aller NK und Internet/Festnetzanschluss 630€/monatlich Bei Interesse Email an
rainerfuchs67@web.de

Objekt Standort 79106 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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Zimmer in teilmöblierter Wohnung im
Stühlinger

Preis: 620 €

https://maps.google.com/?q=79106%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder

Immobilienportal für Südbaden 4/4

Zimmer in teilmöblierter Wohnung im
Stühlinger

Preis: 620 €


